
ZARZĄDZENIE  Nr 64 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego. 

Na podstawie podstawie art. 89 ust 1, pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  t.j. Dz. 

U. z  2021 r. , poz. 305 ze zm.)  w związku z § 9  uchwały Nr XXVI/229/22 Rady Gminy Gnojno z dnia 31 

stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2022 r.,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w wysokości 700.000,00 zł ( słownie: siedemset tysięcy 

złotych) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Gnojno. 

1. Całkowita spłata kredytu krótkoterminowego nastąpi do dnia 31.12.2022 r. 

2. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne Gminy Gnojno. 

3. Szczegółowe warunki kredytu określi umowa. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 

ZBIGNIEW JANIK 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 173C378B-A3CB-46D9-B13E-94BA5E61FF04. Podpisany Strona 1 z 1


